Сохраняйте спокойствие и следуйте своему карьерному пути!

Решение о том, какой карьерный путь выбрать, является важным и иногда может показаться
ошеломляющим. Мы сотрудничаем с Universum CareerTest, чтобы помочь вам найти свой идеальный
карьерный путь.

CareerTest предоставляет ценную информацию о вашем карьерном профиле, помогает вам правильно

установить ваши ожидания по заработной плате и дает вам информацию об идеальном работодателе.

Кроме того, вы сможете узнать ключевые выводы из результатов уже завершенного исследования среди

российских студентов и воспользоваться профессиональной проверкой вашего резюме на английском языке.

Получите преимущества в своей карьере, пройдя CareerTest!

Нажмите ЗДЕСЬ, чтобы начать свой CareerTest.

С уважением,
Отдел развития карьеры в сотрудничестве с Universum

*Если у вас возникнут дополнительные вопросы, пожалуйста, напишите help@careertest.universumglobal.com
Тест является анонимным и не потребует предоставления личной информации с Вашей стороны.

https://careertest.universumglobal.com/s/22rustpspunive
mailto:help@careertest.universumglobal.com